[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0021/2004.

Monte Azul Paulista, 30 de Abril de 2004.

EXMO. DOUTOR :

Na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP., venho por meio do presente ofício solicitar à Vossa Excelência as dependências do Salão Nobre do Tribunal do Júri do Fórum desta comarca, para o próximo dia 28 de maio, às 19:00 horas, a fim de que possamos concretizar a realização de solenidade de entrega de títulos de cidadão monteazulense a ilustres personalidades locais, em especial ao honrado magistrado que há anos vem prestando, com dignidade e transparência inabaláveis, relevantes serviços aos jurisdicionados.

Convicto de que possamos contar com vossa colaboração, renovamos à Vossa Excelência protestos de elevada estima e distinta consideração.

..........................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  MARCOS THEREZENO MARTINS,

MM. JUIZ DE DIREITO

NESTA.

[image: image1.jpg]